PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 08.11.2023
	№ 17

пгт. Излучинск

Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск, учитывая Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.08.2010 № 191-п «О нормативах формирования расходов           на содержание органов местного самоуправления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения Излучинск согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Излучинск:

от 19.10.2018 № 12 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск»;

от 18.12.2018 № 37 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 19.10.2018 № 12                              «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск».
3. Администрации городского поселения Излучинск привести муниципальные правовые акты в соответствие настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (С.А. Еремеев).

	Глава поселения
	И.В. Заводская

Приложение к решению
Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 08.11.2023 № 17
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК

Глава

администрации

Отдел правового

и кадрового обеспечения

Отдел организации

деятельности, информационной политики

и общественных связей

Служба

по осуществлению

первичного воинского учета

Отдел по гражданской обороне и обеспечению общественной безопасности

Служба жилищно-коммунального хозяйства

и дорожной деятельности

Служба учета

и отчетности

Служба экономического

развития и планирования

Управление по экономике

и финансам

Отдел благоустройства, земельных и имущественных отношений

Заместитель

главы администрации